

## SCHEDULE-II - FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

### FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF L.G. FIBRE PRIVATE LIMITED

| Sr. | PARTICULARS                                                                        | DETAILS                                                                                                                                                                  |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.  | Name of corporate debtor                                                           | L.G. Fibre Private Limited                                                                                                                                               |
| 2.  | Date of incorporation of corporate debtor                                          | 21/02/2013                                                                                                                                                               |
| 3.  | Authority under which corporate debtor is incorporated / registered                | ROC Ahmedabad                                                                                                                                                            |
| 4.  | Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor  | U17200GJ2013PTC073653                                                                                                                                                    |
| 5.  | Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor | <b>Registered Address:</b> G-19, Basement, Sarthi Avenue, Behind Satellite Police Station, Satelli, TE, Ahmedabad, Gujarat, India - 380015                               |
| 6.  | Date of closure of Insolvency Resolution Process                                   | 11/08/2025                                                                                                                                                               |
| 7.  | Liquidation commencement date of corporate debtor                                  | 12/08/2025<br>(Order obtained from the website of Hon'ble NCLT on 12/08/2025)                                                                                            |
| 8.  | Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator   | <b>Niharika Maheshwari</b><br><b>IBBI Registration No.:</b><br>IBBI/IPA-001/IP-P-02725/2022-2023/14157                                                                   |
| 9.  | Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board                 | <b>Address:</b> A-904, Rudra Enclave, Athan Bhimrad, Canal Road, Near Shiv Residency, Bhimrad, Surat, Gujarat - 395007<br><b>Email:</b> niharikamaheshwari2011@gmail.com |
| 10. | Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator               | <b>Address:</b> 4026, World Trade Centre, Near 21 Century Building, Ring Road, Surat - 395002<br><b>Email:</b> cnp.lgfibre@gmail.com                                     |
| 11. | Last date for submission of claims                                                 | 11/09/2025 (30th Day from the date of order by Hon'ble NCLT i.e., commencing from 12/08/2025)                                                                            |

**Notice is hereby given that Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench Court-II has ordered the commencement of liquidation of the L.G. Fibre Private Limited on 12/08/2025 (Order obtained from the website of NCLT on 12/08/2025).**

The stakeholders of **L.G. Fibre Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **11/09/2025** to the Liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

**Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

Sd/  
**Niharika Maheshwari**  
(Liquidator)

In the matter of **L.G. Fibre Private Limited**

IP Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02725/2022-2023/14157

AFA Certificate No.: AA1/14157/02/311225/107381

Valid upto 31-Dec-25

Date: 15/08/2025

Place: Surat

## શીડ્યુલ- ૨-ફોર્મ બી સાર્વજનિક જાહેરાત

(ભારતીય દિવાલા અને શોધન અક્ષમતા બોર્ડ  
(ફડયા પ્રક્રિયા) નિયમનો, ૨૦૧૬ નો નિયમન ૧૨)

### એલ.જી.ફાયબર પ્રાઇવેટ લીમીટેડના સ્ટેકહોલ્ડરોની જાણકારી માટે

| માહિતી                                                                            | વિગત                                                                                                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ૧. કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ                                                       | એલ.જી.ફાયબર પ્રાઇવેટ લીમીટેડ                                                                                                                             |
| ૨. કોર્પોરેટ દેવાદારના સંસ્થાપનની તારીખ                                           | ૨૧/૦૨/૨૦૧૭                                                                                                                                               |
| ૩. ઓધોરીટી જેના હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર સંસ્થાપિત / રજીસ્ટર્ડ છે                   | કંપની રજીસ્ટ્રાર-અમદાવાદ                                                                                                                                 |
| ૪. કોર્પોરેટ દેવાદારનો કોર્પોરેટ ઓળખ નં./ લીમીટેડ લાયબીલીટી ઓળખ નં.               | U17200GJ2013PTC073653                                                                                                                                    |
| ૫. કોર્પોરેટ દેવાદારની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ અને મુખ્ય ઓફીસ (જો કોઇ હોય તો) નું સરનામું  | રજીસ્ટર્ડ સરનામું: જી-૧૯, પેકમેન્ટ, સારથી એવન્યુ, સેટેલાઈટ પોલિસ સ્ટેશન પાછળ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ, ગુજરાત, ભારત ૩૮૦૦૧૫                                     |
| ૬. ઇન્સોલ્વેન્સી રીજોલ્યુશન પ્રક્રિયાની સમાપ્તિની તારીખ                           | ૧૧.૦૮.૨૦૨૫                                                                                                                                               |
| ૭. કોર્પોરેટ દેવાદારના ફડયાની શરૂઆતની તારીખ                                       | ૧૨.૦૮.૨૦૨૫<br>(આદેશ ૧૨.૦૮.૨૦૨૫ ના રોજ માનનીય એનસીએલટીની વેબસાઈટ પરથી મળ્યો હતો)                                                                          |
| ૮. ફડયા અધિકારી તરીકે કાર્યરત ઇન્સોલ્વેન્સી પ્રોકેશનલનું નામ અને રજીસ્ટ્રેશન નંબર | નિહારિકા મહેશ્વરી<br>IBBI/PA-001/IP-P-02725/2022-2023/14157                                                                                              |
| ૯. ફડયા અધિકારીનું સરનામું અને ઇમેઇલ ઓર્ડર્માં રજીસ્ટર્ડ મુજબ                     | સરનામું: એ-૯૦૪, ફાઇ એન્કલેવ, અલ્હાન ભિમરાડ, કેનાલ રોડ, શિવ રેસીડેન્સી પાસે, ભિમરાડ, સુરત, ગુજરાત-૩૯૫૦૦૭<br>ઇમેઇલ આઈડી : niharikamaheshwari2011@gmail.com |
| ૧૦. ફડયા અધિકારી સાથે પત્રવ્યવહાર માટેનું સરનામું અને ઇમેઇલ                       | સરનામું: ૪૦૨૬, વર્લ્ડ ટ્રેડ સેન્ટર, ૨૧ સેન્સ્યુરી બિલ્ડિંગ પાસે, સુરત-૩૯૫૦૦૨<br>ઇમેઇલ : cirp.lgfibre@gmail.com                                           |
| ૧૧. દાવાઓ જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ                                                 | ૧૧.૦૮.૨૦૨૫ (માનનીય એનસીએલટી દ્વારા આદેશની તારીખ એટલે કે ૧૨.૦૮.૨૦૨૫ થી થી ૩૦ દિવસ)                                                                        |

આથી અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ, કોર્ટ-૨એ ૧૨.૦૮.૨૦૨૫ ના રોજ એલ.જી.ફાયબર પ્રાઇવેટ લીમીટેડના ફડયાની શરૂઆતનો આદેશ આપ્યો છે. (આદેશ ૧૨.૦૮.૨૦૨૫ના રોજ એનસીએલટીની વેબસાઈટ પરથી મેળવ્યો હતો.)

આથી એલ.જી.ફાયબર પ્રાઇવેટ લીમીટેડ ના સ્ટેકહોલ્ડરોને વિગત નં. ૧૦ સામે જણાવેલ સરનામાં પર ફડયા અધિકારીને ૧૧.૦૮.૨૦૨૫ નારોજ અથવા એ પહેલા તેમના દાવાઓ તેમજ પુરાવા જમા કરવા જણાવામાં આવે છે. નાણાંકિય કેડીટરો ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા તેમના દાવાઓ તેમજ પુરાવા સુપરત કરી શકશે. અન્ય તમામ કેડીટરો જાતે, પોસ્ટ દ્વારા અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમોથી દાવાઓ જમા કરી શકશે.

ખોટા અને ગેર માર્ગે દોરતા દાવાના પુરાવાની સુપરતગી દંડને પાત્ર બનશે.

સ્ટેક હોલ્ડરો ફડયા પ્રક્રિયા દરમિયાન તેમના દાવાઓ જમા નહીં કરે તો, ઇન્સોલ્વેન્સી અને બેંક્રપ્ટસી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (કોર્પોરેટ પર્સન્સ માટેની ઇન્સોલ્વેન્સી રીજોલ્યુશન પ્રક્રિયા) નિયમનો, ૨૦૧૬ હેઠળ કોર્પોરેટ ઇન્સોલ્વેન્સી રીજોલ્યુશન પ્રક્રિયા દરમિયાન આવા સ્ટેક હોલ્ડરો દ્વારા જમા કરાયેલ દાવાઓ કલમ ૩૮ હેઠળ જમા કરાયેલ માનવામાં આવશે.

સહી/-  
નિહારિકા મહેશ્વરી  
(ફડયા અધિકારી)

એલ.જી.ફાયબર પ્રાઇવેટ લીમીટેડના મામલામાં

આઈપી રજીસ્ટ્રેશન નં.: IBBI/PA-001/IP-P-02725/2022-2023/14157

એએફએ સર્ટીફિકેટ નં.: AA1/14157/02/311225/107381

૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી માન્ય

તારીખ: ૧૫.૦૮.૨૦૨૫

સ્થળ: સુરત